
Uchwała Nr 1140/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 9 października 2020 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:  
 
         §1. Postanawia się zawrzeć umowę z Panem Krzysztofem Olejnikiem prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą: ”ECO-DREW” Moskorze 2i, 73-112 Stara Dąbrowa,               
NIP 854-193-20-21, Regon 320052259, na usunięcie krzewów, wykoszenie pobocza                               
i uprzątnięcie terenu po zakończeniu w/w prac na nieruchomościach o numerach 
ewidencyjnych: 166/2 obręb Krzywnica, gmina Stara Dąbrowa; 17 obręb Lisowo, gmina 
Chociwel; 221 i 141 obręb Bobrowniki, gmina Chociwel; 75 obręb Dzwonowo, gmina 
Marianowo, stanowiących  własność  Skarbu  Państwa. 
    
       §2.1.  Ustala się wynagrodzenie za wykonanie prac wymienionych w §1  w wysokości    
15 000 zł netto (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), tj. 16 200 zł brutto (słownie: 
szesnaście tysięcy dwieście złotych 00/100). Kwota brutto zawiera 8 % VAT. 
       2. Przedmiotowe zlecenie zostaje udzielone bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - art.4 pkt 8. 
 
        §3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami   Starostwa   Powiatowego   w   Stargardzie.   
 
        §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Iwona Wiśniewska  – Starosta Stargardzki           
 
Irena Agata Łucka  – Członek Zarządu                       
 

 
UZASADNIENIE 

W związku z wnioskami, które wpłynęły do tutejszego urzędu:  
- znak BRG.6131.34-1.2020.NG z  Gminy Stara Dąbrowa, 
- znak KMD.7234.48.2020.WS  i KMD.7234.47.2020.WS od Burmistrza Chociwla, 
 w sprawie uporządkowania pobocza nieruchomości drogowych stanowiących własność 
Skarbu Państwa, polegającego na wykoszeniu trawy i usunięciu krzewów ograniczających 
widoczność na zakrętach  i znacznie zawężających szerokość wskazanych dróg, wystąpiono 
do trzech firm zajmujących się wycinką drzew, krzewów i wykaszaniem trawy z zapytaniem 
ofertowym. Zapytanie złożono Panu Tomaszowi Gurak prowadzącemu działalność 
gospodarcza pod firmą „GUR-SPED” z siedzibą w Stargardzie, Panu Krzysztofowi Olejnik 



prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą „ECO-DREW” z siedzibą w 
miejscowości Moskorzew 2i w gminie Stara Dąbrowa oraz Panu Jaromirowi Łoś 
prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą  P.H.U.”FOREST”.  
Pan Krzysztof Olejnik prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą „ECO-DREW” z 
siedzibą w miejscowości Moskorze 2i, 73-112 Stara Dąbrowa, przedstawił najkorzystniejszą 
ofertę cenową w wysokości 15 000 zł netto (słownie: piętnaście tysięcy złotych netto) tj., 16 
200,00 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy złotych). Kwota brutto zawiera 8 % podatku 
VAT. 
 W związku z zamiarem zawarcia umowy środki związane z wynagrodzeniem za 
wskazane prace zostały zabezpieczone  w budżecie u dysponenta na zadaniu Rozporządzenie 
Nieruchomościami Skarbu Państwa Z13.01.01.1-B (4.4.1.3) w dziale 700 Gospodarka 
mieszkaniowa, w rozdziale 70005 Gospodarka Gruntami i nieruchomościami, § 4300 – 
Zakup usług pozostałych. 

 
 
 
 
 
 
 


